tas, quarum singulæ instar erant integri thesauri, decretoria senten-

cia, triuum pronuntiauit reum, Potestatis regiæ ambitiōe usurpat;

crudelitatis sauginaria adactis ad inferendas sibi manus, aut morte

inhonesta punitis Mandarinis; thesauri denique Regij expilati. Ob

hæc scelerata iussit Funcianum patriam suam repetrere in Provincia Pe-

chinensi; in eius conspectum venerat, cùm dux præsidij militaris qui

tuto dicendum acceperat, scrinolum ipsi offert perelegans, cum inclusu

ad fauces frangendas laqueo, & optione illius aut sibi aptandi sine mora;

aut cerre; reliqua verborum inductus repente carnifex conspectu sup-

pleuit; Gueicunus esse sui carnifex maluit quo planè habere peiorem non

potuit. Secutus est cum haud multò melior, alter Eunuchus; con-

quisiti, clausi tortique cognati, fassi sunt de rebellione quam molieba-

tur, hanc et si tacuerant, ea solum affecti sunt pena vt remitterentur

in sua mapalia inopes & nudi, millionum octo aureorū summa, in

fiscum